Nunc ad lempora, queis forte sacer hic codex
gçriplus fuit, trausco. Anliquilaii.undccimisoeeuli.

r\ quo vixil sanclus Pctnis Daniianus, omnia conve-
niuiil. Propinquioravero lemporababco ab invoca-
tione facia in litaniis, quoe legunlur in ordine ad
dandam poenilenliam, sancti Widonis, quem non
alium pulo, nisi celeberrimum Pomposianumahba-
lem, cujus precibus sanclus Pelrus'Damianus, cum
adhuc in Avellanensieoenobiodegerei.ahimnus, ad
illius monasterii se conlulit eoenbbilasinslruendos.
De Widonis glofificatione fidemlaeil ipsemcl san-
clus Pelrus in epistola ad Henricumarchiepiscopum
Raveiinatem, ubi memoral Romaldum, sive Ro-
muaidum Camerinensem,ami'cum.Rombikonenseni,
seu ul melius legil PhilippusBonarola(Dili. sucro,
p. 28) , Rambonensem, Widonem Pomposianum,
Firmanum Firmensem aliosque plures sanclorum
fastis ascriptos, more illorumlemporum. Cum au-
lem certum sit sanclum Widonemad Deuinevoiasse
in suburbainsParmoe,anno Domini1048, ul ex.ejus
Yita ab anonymecooevocoiiseriplael relata a Maliii-

fj lonio in Aelis sanclorum ordinis saneli licnedicti
(Soec.vi, p. 509), ecce fenipus propilium, qu'audo
liber noster scriplus esl, posl animai scilicel HU6,
quo diem supremumobiit sanclus Guido, el ante
annum 1060, quo jiixla ineam hypolhesim, quant
sequunlur Aiinalium Camaldulensiuniiscriptores",
vila cessit sanclus DominicusLoricatus, cui a Da-
miano liber dalns dono esl. Quod si, uli rationi
consoniim, non sil cradendum sanclum Widonem
ipso suo emorluali anno sanctorum l'astis fuisse
ascriplum, imovero nonuihillemporisiulercessisse,
eadem ralione qua ab obitu sancti Romualdiquinque
anni ad ipsius glorificaiioneaiinlcrcesserunl, teste
ipso Damiano; quod si insuper conjicefe lieeal mo-
naslerium eremi Suaviciitii nionlis circa annii.m
1049 fuisse consiruclmn, ibique sanclum Domini-
c-umLoricalmnpiiorem ab eodem Damiano eremL
fundatoedesignalum,post hujuseremi conslruclio-
nem, cl non anlea hcaliis Dominicus libri nostri

.-,missalis possessiouemassecutusesl putandus, circa
u annum 1050.

Certum insuper est hune sacramentorum librum
lotumesse monasticu.m,.etad moitachosBenediclini
ordinis spectare, lum ab ipsa missa sancti Benedicti
et a peculiari ejus iransitu proei'atione,tum a gemi-
nis oralionibus in ordine ad induendummonaclmm^

; libiseeundaoralione legilur.: Precamur te. Domine.,
ul inlercedenlebeato Benedicloconfessoreluo, huic

; . famuloluo cui liabilumsancloereligionisimponimus,
i el'e. Idipsumconstat ex litaniis in ordinead dandam

poenilenliam, in quibus invocantur plures sancti
ntonachiBenediclini; atque ab illorumet ab invo-